dispō in itētione velocitatis t̄ tarditatis. nō est āt h̄ pp̄ ordinem fortitudinis t̄ debilitatis in circūl ex ordine eoz. salioz sup̄ alia fñ supiūs t̄ inferius ita vt pp̄ ea h̄ ascribat eis sed h̄ est diuersum. Itētā aut̄ q̄ nullus eoz p̄t esse pp̄ generata nec pp̄ itētione mot̄ nec pp̄ itētione plage motus nec pp̄ mesurationē velocitaz t̄ tarditatis nec pp̄ itētione agēdi aliqd̄ pp̄ illa. ois. n. intētio est pp̄ id qd̄ intendit t̄ est minoris esse q̄ id qd̄ intendit. oē aut̄ pp̄ qd̄ est aliud est p̄fectoris esse q̄ illud aliud i c̄ptū ip̄ni t̄ illud aliud sūt bñ qd̄ sunt qm̄ p̄ ip̄m̄ p̄ficit aliud eo mō essendi q̄ ducit ad intētione. Impos̄ est aut̄ vt p̄fectius esse acq̄rat ab eo qb̄ est vilius. igit̄ nullo mō est ei certa itētio cāti sed putata. Sin aut̄ itētio esset acq̄rens t̄ tribuens esse qd̄ est p̄fectius eo in esse p̄ h̄ aut̄ qd̄ necessariū est nō intelligit nisi id cuiq̄ in tentio est pp̄ata ei t̄ attribuens sibi suū esse qd̄ est alioz sic medicus est sanitati. medicus. n. nō dat sanitatē sed pp̄at ad eā mām̄ t̄ inst̄m̄. n. n. attribuit sanitatē nisi p̄ncipiū qd̄ est excellentius sanitate t̄ h̄ est qd̄ dat m̄ oēs suas formas cuius eēntia est nobilior q̄ mā. aliq; aut̄ intēdēs fallitur i sua intētione. s. cū nō intēdēt id qd̄ nobilior est intēdere t̄ tuc̄ itētio pp̄ h̄ nō est recta sed erronea. Sed qz h̄ oñsio egēt̄ plixitate t̄ certificatio ne qz sunt in ea qñnes. q̄ nō soluunt̄ nisi vñbis sufficiētibus id redibimus ad viā euidentiore t̄ dicem̄ q̄ ois intētio aliqd̄ intēdit. sed q̄ est intelligibilis est illa cū id qd̄ intendit ab intēdēte dignius est intēdēti esse q̄ nō esse ab eo alioq̄ esset vana. Id aut̄ qd̄ dignius est ret acq̄rit aliq; p̄fēm̄. s. si fuerit p̄ certitudinē erit certa. Si vñ fuerit p̄ puritatem erit puritina sic meritiū laudis t̄ onitatio potestatis t̄ diuītatis fac̄ qz h̄ t̄ bñis silla sunt p̄fēnes putative. Sed lucru vel salus vel ḡse diuīne adeptio vel futuri mundi bonū meritiū h̄ t̄ bñis silla. Itēt p̄fectiones vñc̄ q̄ nō p̄plent̄ p̄ solū intēdētē. igit̄ ois intētio nō est pp̄ illa p̄fectionē. Illa. n. q̄ vana est vñ eē pp̄ h̄. In illa. n. est delectatio vel refrigera tio vel aliqd̄ bñiōl. absurdū āt̄ vt cātū cuiq̄ eē p̄ficit p̄ cām̄ acq̄rit cāe p̄fectionē quā nō hēbar. Ea aut̄ i qb̄ purat q̄ cātū acq̄rit sue cāe p̄fectionē falsa sunt vel fal lacia. Qui aut̄ p̄prehēderit ea q̄ pdicta sunt nō spēdit̄ t̄ siderare h̄ t̄ soluere. Si q̄s aut̄ dixerit q̄ bonita t̄es faciūt̄ debere h̄. bon̄. n. fac̄ acq̄ri bonitatē dicem̄ q̄ bon̄ acq̄rit bonitatē nō bñ vñ itētione t̄ iñsidiōs vt sit h̄ b. n. fac̄er et̄ debere eē ip̄fēm̄. ois. n. iñsidiōs t̄ itētio de aliq̄ est iñsidiō de eo qd̄ nō h̄; intēdēs. sed q̄ diu nō est t̄ nō intēdēt̄ nō est id qd̄ p̄ueniēt̄ est intēdētē t̄ h̄ est ip̄fēm̄. bonitas. n. nō p̄t esse qn̄ vel sit cl̄ca ens. absq; hac itētione t̄ tuc̄ h̄ itētio nō fac̄ eā eē vel sit sic q̄ suū eē hñiñt̄ itētione t̄ suū nō eē a bono erit ea dē. igit̄ bonitas nō fac̄ debere eē hāc itētione t̄ dispō aliq; comitātū bonitatē q̄ comitātē eā vel nō erit p̄ se ip̄ani nec p̄ itētione q̄ sit itētio hñiñt̄ dispōnis v̄l erit q̄ p̄ hāc itētione p̄ficit bonitas t̄ p̄ficit̄. h̄ igf̄ itētio erit cā p̄fēnes bonitas t̄ sue exfēne n̄ cāta illi. **C** Si q̄s āt̄ dixerit q̄ h̄ est assilari cāe p̄t h̄ q̄ bonitas eisdat alitis t̄ vi sit bonū bñ qd̄ sequit̄ post eā v̄l p̄uenit̄ ab eo. Bi cā q̄ bñ qd̄ vñ h̄ c̄edi p̄t sed bñi vñtate nō ē ita. assilari. n. illi. est nō intēdēr̄ aliqd̄ sed facere pp̄ seip̄m̄. t̄ q̄ ip̄e est bñi hñc modū fuit cōueniētā oīum sapiētū. acq̄sūtio n. p̄fectionis p̄ itētione. discreta est ab assilari illi nīt̄ inter̄ dixerint̄ q̄ h̄ intētio est qd̄dā t̄ h̄ est p̄ itētione sc̄dam ad modū iñsidiōs. vñ neceſſe eēt̄ i elec̄tōe pla ge et̄ id qd̄ intēdēt̄ itētione p̄t eēt̄ qd̄dā t̄ vñtatas p̄dcā eēt̄ vñs illi qd̄ intēdēt̄ igit̄ plaga eēt̄ nō itētia p̄t itētione c̄ptū ad ip̄m̄ qd̄ sequit̄. Sz opteret ibi eē p̄fēm̄ i eēn̄